
 

UCHWAŁA Nr XXXIX/332/2018 

Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 18 października 2018 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) 

Rada Miejska w Osiecznej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Osieczna na rok 2018 przyjętym uchwałą 

Nr XXXI/257/2017 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 21 grudnia 2017 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  Dokonuje się zwiększenia budżetu Miasta i Gminy Osieczna na rok 2018 po stronie 

dochodów o kwotę 525.261,08 zł oraz zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

2.  Dokonuje się zwiększenia budżetu Miasta i Gminy Osieczna na rok 2018 po stronie 

wydatków o kwotę 525.261,08 zł oraz zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.1. § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21.12.2017 roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 52.211.135,93 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 38.888.110,76 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.323.025,17 zł, 

  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”. 

 

2. § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21.12.2017 roku otrzymuje brzmienie: 

„2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 10.759.003,56 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do uchwały, 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 11.444.498 zł”. 

 

3. § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21.12.2017 roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 61.937.169,93 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34.497.135,56 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 27.440.034,37 zł, 

  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały”. 

 

4. § 2 ust. 2 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21.12.2017 roku otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie 10.757.998 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do uchwały, 



 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 9.373.927 zł, 

  3) wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 

4) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 13.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 

do uchwały””. 

 

5. § 5 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21.12.2017 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji w kwocie 5.126.936 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 4.157.936 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 969.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały”. 

 

 

§ 3.1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok” 

dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. W Załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok” 

dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. W Załączniku Nr 3 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok” 

dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. W Załączniku Nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok” 

dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5. W Załączniku Nr 6 „Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Osieczna na 2018 

rok” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

6. Załącznik Nr 7 „Planowane kwoty dotacji z budżetu Miasta i Gminy Osieczna w 2018 

roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

             w Osiecznej 

 

 

                    Roman Lewicki 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXIX/332/2018 Rady Miejskiej w Osiecznej 

z dnia 18 października 2018 roku  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 
 

W uchwale budżetowej proponuje się dokonanie następujących zmian: 

1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 1 „Plan dochodów 

budżetu Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok” do uchwały budżetowej. 

Proponowane zmiany polegają na zwiększeniu dochodów o kwotę 525.261,08 zł, z tego: 

a) zwiększenie w dz. 600 rozdz. 60016 o kwotę 12.500 zł z tytułu zrealizowanych 

nieplanowanych dochodów ze sprzedaży dokumentacji projektowej, 

b) zwiększenie w dz. 750 rozdz. 75011 o kwotę 1.004 z przeznaczeniem na zakup 

urządzeń służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez 

ministra właściwego do spraw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji 

elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego, na podstawie zawiadomienia 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.360.2018.8 z dnia 26 września 2018 r., 

c) zwiększenie w dz. 751 rozdz. 75109 o kwotę 29.600 zł z przeznaczeniem 

na zryczałtowane diety dla członków komisji wyborczych powołanych 

do przeprowadzenia głosowania w I turze wyborów do rad gmin, powiatów i sejmiku 

województwa oraz na wójta, burmistrza i prezydenta zarządzonych na dzień 

21 października 2018 r., na podstawie zawiadomienia Dyrektora Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Lesznie nr DLS 804-5/18 z dnia 2 października 2018 r., 

d) zwiększenie w dz. 754 rozdz. 75412 o kwotę 46.332 zł z przeznaczeniem na nabycie 

wyposażenia i sprzętu ratownictwa na rzecz ochotniczych straży pożarnej ze środków 

Funduszu Pomocy Pokrzywdzonych oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu 

Sprawiedliwości, na podstawie umowy nr DFS-II-7211-1998/18 z dnia 28 września 

2018 r.,  

e) zwiększenie w dz. 758 rozdz. 75801 o kwotę 28.400 zł ze środków rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia 

szkół podstawowych w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy 

programowej z przedmiotów przyrodniczych, na podstawie zawiadomienia Ministra 

Finansów nr ST5.4751.5.2018.11g z dnia 21 sierpnia 2018 r., 

f) zwiększenie w dz. 801 rozdz. 80101 o kwotę 2.500 zł z przeznaczeniem na realizację 

ścieżki edukacyjnej Cyfrowi DJe oraz doposażenie Szkoły Podstawowej w Osiecznej 

w sprzęt komputerowy i multimedialny z Fundacji Orange z programu SuperKoderzy 

oraz zmiany pomiędzy podziałkami klasyfikacji na kwotę 1.285 zł, 

g) zmniejszenie w dz. 801 rozdz. 80153 o kwotę 874,92 zł w związku z dostosowaniem 

poziomu środków do zakresu realizowanych zadań dotyczy: wyposażenia szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie 

z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.379.2018.2 

z dnia 5 października 2018 r., 

h) zwiększenie w dz. 852 rozdz. 85213 o kwotę 4.900 zł, z tego: 

 kwota 3.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 



 

finansowanych ze środków publicznych, na podstawie zawiadomienia 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.352.2018.3 z dnia 2 października 

2018 r.,  

 kwota 1.900 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie niedoborów środków 

na realizację ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych w zakresie finansowania składki za ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zasiłki 

dla opiekunów i zasiłki stałe, na podstawie zawiadomienia Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.344.2018.7 z dnia 19 września 2018 r., 

i) zwiększenie w dz. 854 rozdz. 85415 o kwotę 9.500 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, na podstawie 

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.384.2018.8 z dnia 

12 października 2018 r.,  

j) zwiększenie w dz. 855 rozdz. 85501 o kwotę 369.000 zł z przeznaczeniem 

na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy 

państwa w wychowywaniu dzieci, na podstawie zawiadomienia Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2018.8 z dnia 8 października 2018 r., 

k) zwiększenie w dz. 852 rozdz. 85502 o kwotę 22.400 zł z przeznaczeniem na realizację 

świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy 

o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, na podstawie zawiadomienia 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.352.2018.3 z dnia 2 października 2018 r. 

 

2. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 2 „Plan wydatków 

budżetu Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok” do uchwały budżetowej. 

Proponowane zmiany polegają na zwiększeniu wydatków o kwotę 525.261,08 zł, z tego: 

a) zwiększenie w dz. 010 rozdz. 01010 o kwotę 136.500 zł z przeznaczeniem 

na utrzymanie i obsługę kanalizacji sanitarnej w Kąkolewie, 

b) zmniejszenie w dz. 600 rozdz. 60016 o kwotę 150.000 zł wydatków majątkowych, 

z tego: 

 zmniejszenie na zadaniu pn.: „Rewitalizacja centrum Osiecznej” o kwotę 

300.000 zł, 

 zwiększenie na zadaniu pn.: „Budowa na terenie Gminy Osieczna dróg dla 

rowerów w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie Aglomeracji 

Leszczyńskiej” o kwotę 150.000 zł, 

c) zwiększenie w dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę 5.500 zł z przeznaczeniem na utrzymanie 

nieruchomości gminnych, 

d) zwiększenie w dz. 750 rozdz. 75011 o kwotę 1.004 z przeznaczeniem na zakup 

urządzeń służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez 

ministra właściwego do spraw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji 

elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego. Środki pochodzą ze zwiększonych 

dochodów, 

e) zwiększenie w dz. 750 rozdz. 75022 o kwotę 2.000 zł z jednoczesną zmianą pomiędzy 

wydatkami bieżącymi i inwestycyjnymi w zakresie zadania pn.: „Zakup systemu e-

sesje wraz z oprzyrządowaniem”, 

f) zwiększenie w dz. 751 rozdz. 75109 o kwotę 29.600 zł z przeznaczeniem 

na zryczałtowane diety dla członków komisji wyborczych powołanych 



 

do przeprowadzenia głosowania w I turze wyborów do rad gmin, powiatów i sejmiku 

województwa oraz na wójta, burmistrza i prezydenta zarządzonych na dzień 

21 października 2018 r. Środki pochodzą ze zwiększonych dochodów, 

g) zwiększenie w dz. 754 rozdz. 75412 o kwotę 52.832 zł, z tego: 

 zwiększenie o kwotę 46.800 zł (w tym 46.332 zł dotacja z Funduszu 

Sprawiedliwości oraz 468 zł środki własne) z przeznaczeniem na nabycie 

wyposażenia i sprzętu ratownictwa na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Osiecznej,  

 zwiększenie o kwotę 3.064 zł oraz zmiany na kwotę 2.968 zł z przeznaczeniem 

na wydatki bieżące związane z utrzymaniem gotowości bojowej OSP, 

h) zwiększenie w dz. 801 rozdz. 80101 o kwotę 30.900 zł, z tego: 

 kwota 2.500 zł z przeznaczeniem na realizację ścieżki edukacyjnej Cyfrowi 

DJe oraz doposażenie Szkoły Podstawowej w Osiecznej w sprzęt 

komputerowy i multimedialny. Środki pochodzą ze zwiększonych dochodów,  

 kwota 28.400 z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia Zespołu 

Szkół w Świerczynie w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy 

programowej z przedmiotów przyrodniczych. Środki pochodzą z rezerwy 

subwencji oświatowej,  

i) zwiększenie w dz. 801 rozdz. 80104 o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące Przedszkola Samorządowego w Drzeczkowie, 

j) zmniejszenie w dz. 801 rozdz. 80153 o kwotę 874,92 zł w związku z dostosowaniem 

poziomu środków do zakresu realizowanych zadań dotyczy: wyposażenia szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, 

k) zwiększenie w dz. 852 rozdz. 85213 o kwotę 4.900 zł z przeznaczeniem na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zasiłki dla opiekunów i zasiłki stałe. Środki pochodzą ze zwiększonych 

dochodów, 

l) zwiększenie w dz. 854 rozdz. 85415 o kwotę 9.350 zł, z tego: 

 zwiększenie o kwotę 9.500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Środki pochodzą ze 

zwiększonych dochodów, 

 zmniejszenie o kwotę 150 zł wydatków bieżących Szkoły Podstawowej 

w Osiecznej,  

m) zwiększenie w dz. 855 rozdz. 85501 o kwotę 369.000 zł z przeznaczeniem 

na realizację świadczenia wychowawczego. Środki pochodzą ze zwiększonych 

dochodów,  

n) zwiększenie w dz. 852 rozdz. 85502 o kwotę 22.400 zł z przeznaczeniem na realizację 

świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłki dla opiekuna 

na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz 

na realizację art. 10 ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. Środki 

pochodzą ze zwiększonych dochodów, 

o) zwiększenie w dz. 900 rozdz. 90013 o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na dotację 

dla Miasta Leszna na utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt w Henrykowie,  

p) zmiany pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej o charakterze porządkującym 

w następujących działach: 



 

 dz. 010 rozdz. 01010 na kwotę 500 zł w zakresie wydatków na utrzymanie 

kanalizacji sanitarnej, 

 dz. 600 rozdz. 60016 na kwotę 1.500 zł w zakresie wydatków na bieżące 

utrzymanie dróg, 

 dz. 750 rozdz. 75095 na kwotę 400 zł w zakresie wydatków związanych 

z pozostałą działalnością administracji 

 dz. 751 rozdz. 75109 na kwotę 407 zł w zakresie wydatków związanych 

z przeprowadzeniem wyborów samorządowych 

 dz. 801 rozdz. 80101, rozdz. 80104 i dz. 854 rozdz. 85401 na kwotę 11.580 zł 

w zakresie wydatków bieżących Zespołu Szkół w Kąkolewie, 

 dz. 801 rozdz. 80101, rozdz. 80104, rozdz. 80146 i dz. 854 rozdz. 85401 

na kwotę 9.180 zł w zakresie wydatków bieżących Zespołu Szkół 

w Świerczynie, 

 dz. 855 rozdz. 85504 na kwotę 51 zł w zakresie wydatków na realizację 

programu „Dobry start”, 

 dz. 900 rozdz. 90095 na kwotę 1.000 zł w zakresie pozostałych wydatków 

związanych z gospodarką komunalną, 

 dz. 921 rozdz. 92109 na kwotę 12.000 zł w zakresie utrzymania świetlic 

wiejskich. 

 

3. Załącznik nr 3 i 4 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 3 i Nr 4 „Plan 

dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok” do uchwały 

budżetowej. 

Zmiany w ww. załącznikach polegają na zwiększeniu dochodów i wydatków w związku 

z zawiadomieniami dysponentów o kwotę 424.129,08 zł, z tego: 

a) zwiększenie w dz. 750 rozdz. 75011 o kwotę 1.004 z przeznaczeniem na zakup 

urządzeń służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez 

ministra właściwego do spraw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji 

elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego,  

b) zwiększenie w dz. 751 rozdz. 75109 o kwotę 29.600 zł z przeznaczeniem 

na zryczałtowane diety dla członków komisji wyborczych powołanych 

do przeprowadzenia głosowania w I turze wyborów do rad gmin, powiatów i sejmiku 

województwa oraz na wójta, burmistrza i prezydenta zarządzonych na dzień 

21 października 2018 r., 

c) zmniejszenie w dz. 801 rozdz. 80153 o kwotę 874,92 zł w związku z dostosowaniem 

poziomu środków do zakresu realizowanych zadań dotyczy: wyposażenia szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie 

z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych,  

d) zwiększenie w dz. 852 rozdz. 85213 o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

e) zwiększenie w dz. 855 rozdz. 85501 o kwotę 369.000 zł z przeznaczeniem 

na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy 

państwa w wychowywaniu dzieci, 



 

f) zwiększenie w dz. 852 rozdz. 85502 o kwotę 22.400 zł z przeznaczeniem na realizację 

świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy 

o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

g) zmiany pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej: 

 dz. 751 rozdz. 75109 na kwotę 407 zł,  

 dz. 855 rozdz. 85504 na kwotę 51 zł. 

 

4. Załącznik nr 5 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 6 „Plan wydatków 

majątkowych Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok” do uchwały budżetowej. 

Zmiany w ww. załączniku polegają na zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 

130.780 zł, z tego: 

a) zwiększeniu planu wydatków na zadaniu pn.: „Budowa na terenie Gminy Osieczna 

dróg dla rowerów w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie 

Aglomeracji Leszczyńskiej” o kwotę 150.000 zł, 

b) zmniejszenie planu wydatków na zadaniach: 

 „Rewitalizacja centrum Osiecznej” o kwotę 300.000 zł, 

 „Zakup systemu e-sesje wraz z oprzyrządowaniem” o kwotę 15.000 zł, 

c) wprowadzeniu zadania pn.: „Zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Osiecznej” o kwotę 34.220 zł. 

 

5. Załącznik nr 6 do niniejszej uchwały – zmiany w załączniku Nr 7 „Planowane kwoty 

dotacji z budżetu Miasta i Gminy Osieczna w 2018 roku” do uchwały budżetowej. 

Zmiany w ww. załączniku polegają na zwiększeniu dotacji dla jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na dotację celową dla Miasta Leszna 

na utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt w Henrykowie. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

          Osieczna 

 

              Stanisław Glapiak 


